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1 1074443 Михаил Наталија Ристовски Машки/Mashkullore ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 52.8763736265

2 1079290 Филип Горан Милевски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 52.3086080582

3 1056650 Стојанчо Анѓо Карадачки Машки/Mashkullore ОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИ, КАРПОШ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 50.1140109890

4 1068045 Давид Влатко Костовски Машки/Mashkullore ОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 49.4926739925

5 1042037 Немања Звонимир Радуловиќ Машки/Mashkullore ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕН Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 48.1950549450

6 1042113 Ријад Елзина Зукиќ Машки/Mashkullore ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 47.5952380952

7 1083855 Стефан Александар Тодосиевски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 47.3882783882

8 1079114 Кристијан Дарко Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 45.8379120880

9 1070506 Daniel Aleksandra Sinadinovski Машки/Mashkullore ОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 45.5705128205

10 1074114 Марио Елена Михајловски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 45.4752747252

11 1078055 Бериз Ален Лекиќ Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 44.3992673992

12 1083833 Никита Дарко Димишковски Машки/Mashkullore ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 43.9899267398

13 1082217 Петар Глигорие Попоски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Германски јазик Прифатено 43.6648351650

14 1081388 Христијан Тавре Трајковски Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 42.3928571428

15 1050746 Јане Ивица Младеновски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 42.2408424910

16 1055838 Борјан Трајче Мановски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 41.0686813188

17 1083935 Семир Сеад Калач Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 40.7408424910

18 1079197 Давид Душан Јовановски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Машинство автомеханичар Француски јазик Прифатено 39.8461538462

19 1069460 Јане Андријана Стојановски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Машинство автомеханичар Шпански јазик Одбиено 51.4725274725

20 1080069 Атанасиј Анкица Илиевски Машки/Mashkullore ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Машинство автомеханичар Француски јазик Одбиено 48.9487179488
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